
ÚNOR
11. 2. Farní zabijačkový 
oběd po obou mších svatých
18.2. Večer chval v 19:00

BŘEZEN
21. 3. Svátost pomazání 
nemocných
24. 3. Jarmark Misijní  
koláč po obou mších svatých
17. 3. Večer chval v 19:00

DUBEN
7. 4. Karneval pro děti
20. 4. Setkání mužů  
klub Václav a farní zahrada
21. 4. Večer chval v 18:30

KVĚTEN
1. 5. Mše sv. s vietnamskou 
komunitou
18. 5. DSM Třebíč
19. 5. Dětský den,
Večer chval v 18:30 
26. 5. První sv. přijímání

ČERVEN
7. 6. Noc kostelů
16. 6. Večer chval v 18:30

ČERVENEC
5. 7. Slavnost sv. Cyrila 
a Metoděje mše sv. v 9:30, 
odpoledne tradiční setkání 
u cimbálu

SRPEN ZÁŘÍ
1. 9. Žehnání aktovek  
a školních pomůcek
28. 9. Farní den  
mše sv. v 9:30, následuje se-
tkání na farní zahradě

ŘÍJEN
4.–6. 10. Tradiční  
židenické hody
27. 10. Adorační den

LISTOPAD
3. 11. Modlitba za zemřelé 
na hřbitově

PROSINEC
1. 12. 1. neděle adventní

Kalendář akcí farnosti Brno-Židenice

Výčet aktivit není kompletní,  
aktuální rozvrh najdete na stránkách  
farnosti v kalendáři nebo v ohláškách:

INTENCE OHLÁŠKY KALENDÁŘ

Kurz přípravy snoubenců

kurz Výchova teenagerů

ÚNOR
11. 2. Farní zabijačkový 
oběd po obou mších svatých
18.2. Večer chval v 19:00

BŘEZEN
21. 3. Svátost pomazání 
nemocných
24. 3. Jarmark Misijní  
koláč po obou mších svatých
17. 3. Večer chval v 19:00

DUBEN
7. 4. Karneval pro děti
20. 4. Setkání mužů  
klub Václav a farní zahrada
21. 4. Večer chval v 18:30

KVĚTEN
1. 5. Mše sv. s vietnamskou 
komunitou
18. 5. DSM Třebíč
19. 5. Dětský den,
Večer chval v 18:30 
26. 5. První sv. přijímání

ČERVEN
7. 6. Noc kostelů
16. 6. Večer chval v 18:30

ČERVENEC
5. 7. Slavnost sv. Cyrila 
a Metoděje mše sv. v 9:30, 
odpoledne tradiční setkání 
u cimbálu

SRPEN ZÁŘÍ
1. 9. Žehnání aktovek  
a školních pomůcek
28. 9. Farní den  
mše sv. v 9:30, následuje 
setkání na farní zahradě

ŘÍJEN
4.–6. 10. Tradiční  
židenické hody
27. 10. Adorační den

LISTOPAD
3. 11. Modlitba za zemřelé 
na hřbitově

PROSINEC
1. 12. 1. neděle adventní

Kalendář akcí farnosti Brno-Židenice

Výčet aktivit není kompletní,  
aktuální rozvrh najdete na stránkách  
farnosti v kalendáři nebo v ohláškách:

INTENCE OHLÁŠKY KALENDÁŘ

Kurz přípravy snoubenců

kurz Výchova teenagerů



Velikonoce ve farnosti  
Brno-Židenice

Svátost pokání a smíření
úterý 26. 3. 2024  9:00-11:00 a 15:00-17.30 (mše sv. v 18:00)
středa 27. 3. 2024  9:00-11:00 a 15:00-17.30 (mše sv. v 18:00)

 24. 3. 2024 Květná neděle

Mše sv. v 8:00 a 10:00 s žehnáním ratolestí. 
Po mších svatých jarmark Misijní koláč.
V 15:30 křížová cesta farností.

 28. 3. 2024  Zelený čtvrtek

V 18:00 v kostele mše svatá na památku Večeře Páně. Po mši svaté průvod s NSO 
do Getsemanské zahrady a poté možnost adorace do půlnoci.

 29. 3. 2024 Velký pátek

Kostel je otevřen k adoraci od 9:00 do 21:00 hod.
V 9:00 modlitba se čtením a ranní chvály.
V 14:30 křížová cesta, po ní možnost uctít ostatky Sv. Kříže. 
Následuje novéna k Božímu milosrdenství.
V 17:00 obřady na Památku Umučení Páně.
V 21:00 možnost v kostele naslouchat křížové cestě z Kolosea.

 30. 3. 2024  Bílá sobota

V tento den se neslaví bohoslužba, církev bdí u Božího hrobu.
Od 9:00 otevřen kostel k adoraci u Božího hrobu.
V 9:00 modlitba se čtením a ranní chvály.
V 16:00 bílosobotní rozjímání na oratoři. 

 31. 3. 2024  Neděle Zmrtvýchvstání Páně

Vigilie začíná už v sobotu ve 20.00 hod. Pokud můžete, přineste si vlastní svíce.
Při mších v 8.00 a v 10.00 tradiční žehnání pokrmů. 
Večer chval v 18.00 v kostele.

 1. 4. 2024 Pondělí v oktávu velikonočním

Mše sv. v 7.30.  


